Ad quartum positionis articulum sic incipientem: Quarto ponit,
quod fratres illi, qui interdum tres vel duo etc. Testis interrogatus dixit
se nescire factam aliquam desolationem in monasterio articulato, quate-
nus ad hoc ipse non considerasset. Credit tamen testis, quod si aliter non
fuisset provisum per reverendissimum dominum Thomam cardinalem
Strigoniensem, magis ipsum monasterium fuisset desolatum, quoniam
videret testis, ut iam moderni fratres ordinis Sancti Francisci de obser-
vantia iam repararent monasterium ipsum.

Ad quintum articulum positionis, qui incipit: Quinto ponit, quod
fratres illi etc. Testis interrogatus respondit se audivisse fama communi,
quod dicti fratres ordinis Sancti Augustini in dicto monasterio degentes
pro tempore ad tabernas in dicto oppido Kermend et circumvicinis villis
ivissent, et ibi inebriati fuissent, et male vixissent. In causa scientie dicit
testis, quatenusm audivisset, prout et secundum quod deposuit.

Ad sextum et penultimum articulum positionis hoc modo incipien-
tem: Item ponit, quod iidem fratres inter alias etc. Testis interrogatus
respondit se audivisse a quodam Gregorio Dombo de Chakan,59 quod
predicti fratres Sancti Augustini de oppido Kermend, dum istic in
monasterio eorum residebant, mulieres suspectas ad monasterium et
refectorium ipsorum introducebant sepius, et cum illis conversati fuis-
sent, ob quam causam Christifideles scandalizabantur, et devotio eorum
erga sepefatum monasterium diminuta fuisset, propterque predicta re-
verendissimus dominus Thomas cardinalis Strigoniensis amotis ex illo
monasterio fratribus ordinis Sancti Augustini fratres ordinis Sancti Fran-
cisci de observantia auctoritate apostolica induxisset et locasset. [fol. 39r]
In causa scientie dicit testis, quatenus audivisset a dicto Gregorio Dombo,
prout et secundum quod deposuit.
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Ad ultimum articulum positionis de fama scilicet publica testis in-
terrogatus respondit se scire de premissis publicam esse famam apud
probos et bonos viros, prout et secundum quod deposuit.

Testique prefato sic examinato
tandem iniunctum est silentium etc.

Octavus testis providus Petrus Kowacz de Rathold60 diocesis Iaurien-
sis, citatus, iuratus et examinatus, reducto prius sibi in memoriam iura-
mento per eum prestito et de nefando et pravitate periurii crimine, ad
generalia interrogatus respondit se esse annorum quinquaginta vel circa,
et habere competenter de bonis temporalibus iuxta suam condicionem,
et esse confessum, et anno presenti recepisse Eucharistie sacramentum,
et tam fratres ordinis Divi Augustini, quam Sancti Francisci de obser-
vantia equali amore prosequi, nec curaret, qui fratres ex dictis ordinibus
permanerent in monasterio Beate Marie Virginis de Kermend, dicitque
testis se non esse instructum, nec sollicitatum, nec informatum per
aliquem, quomodo in causa presenti testificari deberet, nec dicit sibi quit-
quam datum nec promissum, nec speraret habere in posterum pro eo,
quod deponeret in hac causa, non essetque iobagio ipsius domini Petri,
propter [!] non timeret eum.